

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta lõpp: 31.12.2016

nimi: Pärnu Pensionäride Liit

registrikood: 80073272

tänava/talu nimi, Metsa 10

maja ja korteri number:

linn: Pärnu linn

maakond: Pärnu maakond

postisihthnumber: 80024

telefon: +372 4425751

e-posti aadress: parnupl@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Tulemiaruanne	6
Rahavoogude aruanne	7
Netovara muutuste aruanne	8
Raamatupidamise aastaaruande lisad	9
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	9
Lisa 2 Raha	9
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	10
Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud	11
Lisa 7 Annetused ja toetused	11
Lisa 8 Muud tulud	11
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud	11
Lisa 10 Tööjõukulud	12
Lisa 11 Seotud osapooled	12
Aruande allkirjad	13

Pärnu Pensionäride Liidu tegevus 2016.aastal

Pärnu Pensionäride Liit (lühendina PPL) on linna suurim eakate organisatsioon - liikmeid 31.12. 2016 oli 769 . 2016. aastal täitus liidul 25 tegusat tööaastat ja seda tähistasime novembris sotsiaalkonverentsi ja kontserdiga. Märgin siin, et liidu eesotsas oli Salme Leas pea 20 aastat ja tema juhtimisel kasvas liit tegusaks organisatsiooniks, nüüd on ta meie auesimees.

Alguses oli liidul mitu asukohta, isegi eramajas, aga 90-date alguses, kui meie noort riiki abistati materiaalselt , annetasid rootslased raha liidule oma maja ehitamiseks ja see saigi teoks eakate päevakeskuse nime all rannarajoonis Tammsaare tänaval. Oma majas toimetati pea paarkümmend aastat. Kellegi soovil jäid eakad sellest siiski ilma (maja võeti ära ja läks müüki) ning nüüd on kasutada tasuta ruumid Pärnu Avahoolduskeskus. Maja on uus, alles 5-6 aastat vana, kenasti sisustatud kõige vajalikuga, majas on 2 saali, kabinetid personali ja eakate organisatsioonide tarvis ja muid ruume, aga ikkagi napib panipaiku näit.spordiinventari jaoks, samuti on puudunud ruum päevakeskuse tarvis.

Juhatus on kindlalt kaitsnud eakate huve ja meile on maja juhtkonna poolt probleemide puhul otsitud lahendusi ja vastu tulnud. Mitmed kitsaskohad on saanud lahenduse - näit. üle-eelmisel aastal saime suurema toa, kus saame korraldada väiksemaid nõupidamisi ja teha mitmekesi rahulikult tööd. Väikesesse saali on muretsatud juurde toole-laudu ja veoks spetsiaalne käru, et vanad inimesed ei peaks neid ühest saalist teise tassima. Lubatud on rõdu kinni ehitada ja see jääb päevakeskuseks, kus saab puhata, juttu ajada, lehte lugeda, pidada koosolekuid ja tähistada sündmusi, mängida lauamänge. Kõiki neid küsimusi oleme arutanud oma istungitel, hoolekogu koosolekutel ja esitanud ka linnavalitsusele vastavad ettepanekud ning meie muredele on alati otsitud lahendusi ja need ka leitud. Istungid toimuvad igal kuul (v.a.juuli-august).

Juhatuses liikmed ja ka ringide ning huvitegevuse juhid on eriti tublid ja töökad inimesed - vabatahtlikud, neile kuulub eelkõige meie rahva suur tänu. Näit. Milvi Paas on olnud juhatuses juba liidu algusest peale, on meil tubli ja nõudlik perenaine, hakkaja iga töö peale ja juhendab selle kõrval veel käsitööringi. Ringis tegutseb pikka aega Eldor Peet, ainuke meeshing naiste seas - ta tikib omapäraseid linikuid, koob sokke-kindaid Saaremaalt toodud naturaalsest lambavillast, mis on väga soojad ja pehmed. Tema ja ja hiljuti meie hulgast lahkunud kunstnik Milvi Leitaru, maalililusaid isamaalise sümboolikaga kaarte, mis olid rahva hulgas väga nõutud, nad esinesid oma taieste väljapanekutega meie suurüritustel, loomulikult ka teistel käsitöönäitustel kevadel ja sügisel.

Kokku tegutseb liidus alaliselt 14 mitmesugust kollektiivi -isetegevus- ja huvialaringid, võimlemisgrupid, endiste töökollektiivide eakate seltsingud, lennuväepoisid, lauluklubi. Linnas tuntud muusikaõpetaja ja kontsertmeister Krista Jalango juhendab kolme kollektiivi -Mõnusa Muusika instrumentaalsambel, lauluansamblid Maarjahein ja Kadri. Maakonna väärikate ansamblite päeval said viimatinimetatud ansamblid seitsmeteistkümne seas vastavalt 1. ja 2. koha. Ansambel Kadri on tegutsenud liidu loomisest alates samuti 25 aastat , esinenud nii oma- kui välismaal, saanud konkurssidel auhinnalisi kohti nagu ka ansambli solist Maidu Maamees.

Vabariigis omanäolises Eesti Sõjameeste Pärnu Ühingu meeskooris, kes on Meestelaulu Seltsi liige, laulab ka enamuse meie liidu liikmed ja nad võtavad meie üritustest innukalt osa. Juhendajaks on meie juhatusel liige, linnas hinnatud muusikaõpetaja Helle Kullamaa, kes oma kooriga esineb palju ja on väga oodatud eriti isamaalistel üritustel. Naiskoori Lauluring juhendab noor muusik Timo Dreimann. Sõnakas juhatusel liige Meida Toomsalu, kes korraldab rahaasju kassapidajana, on täpne ja nõudlik, laulab samas kooris ja on koorivanem. Juhatusel liige Ena Laurits ja sportlik Mareta Sooväli juhendavad võimlemisrühpe. Meie poeet ja sõnaseadja on esimehe asetäitja Kristjan Saarsoo, ainus meeshing juhatuses, töökas ja abivalmis. Loodame, et sel aastal valite neid juurde.

Nimetatud ringid ja seltsingud on traditsioonilised, tegutsenud juba aastaid tublide juhendajate käe all, aga paar aastat tagasi kevadel tekkis mõte kutsuda ellu midagi uut, mis võiks inimesi köita, ja mõte jäi peatuma osavus- ja lauamängudel. Lasksin mõtte lendu, panin kuulutuse teadetetahvlile üles "Sügisel alustame.....". Kohe leidis kaasosaline - väga teatud-tuntud spordimees terves vabariigis Heino Merilaine, kes on mitmekordne meister koroonas ja teeb ka teisi alasid. No ja soovijaid oli rohkesti. Kuigi kõhklejaid ja kahtlejaid oli ja ka nagu ruumigi esialgu ei olnud, aga lõpuks kõik laabus ja klubi avamisele tuli üle 30 inimese(praegu ca 50). Ringi tulid malemeister Anne-Moonika Linroos, tublid koroonamängijad Elmo Haav ja Astrid Mägi, kabetaja Viuu Lepa, 95. aastane Enno Sepp, kellele meeldib eriti kaardimäng...

Igal kolmapäeval kella 11.00- 15.00 on väike saal huviliste kasutuses ja neid jätkub, mõned käisid suve läbi koos . Klubi ellu kutsumine leidis positiivset äramärkimist ülemaailmsel eakate festivalil Salme kultuurimajas diplomi ja meenetega, kui huvitav algatus ja koosolemise viis eakate hulgas. Liikmeskond on tänaseks kasvanud poole suuremaks. Teist talve korraldati juba klubisisesed võistlusedki males, kabes ja koroonas. Koroonavõistlused peeti Sauga valla spordisaalis, kuna eakate keskuse ruumid ei mahutanud soovijaid, Saugas oli 20 koroonalauda. Eks esikohad läinudki tuntud tegijatele, kes said diplomid ja medalid.

Võitjaid autasustatakse pidulikult diplomite ja medalitega liidu ringide ja huvitegevuse klubiõhtul. Klubis on mitmekülgeid inimesi - nalja- ja laulumehi ja -naisi, nad esinevad meil üritustel ning mitmekesisivad

repertuaari. Praegu otsime võimalusi, kuidas klubile saaks lauateniselaud ostetud.

Möödunud sügisel moodustasime ametlikult luule- ja huumorigrupi, keda juhendas laulja Lembit Poobus. Meil on olnud liidu liikmete seas mitmed luule- ja huumorisõbrad, üks nad on tegutsenud ennegi, nagu võimlemisõpetaja Ena Laurits, esimehe astäitja Kristjan Saarsoo jt., kes oli koondunud luule- ja huumorigruppi, mis kahjuks kevadeks lagunes. Nüüd tuleb uuel juhatusel otsida grupile juhendaja, töö peab jätkuma.

Oli kavas ellu kutsuda tantsu- ja liikumisrühm, kahjuks ei leidnud juhendajat.

Ringide tegevus on aktiivne, korraldatakse linnarahvale nii kevad- kui ka sügiskontserte nii omas majas kui ka linna sotsiaalasutustes, näit. Tammiste hooldekodus, hooldushaiglas, linna eakate seltsides, valdades ja mujal Eestis ning on käidud ka välismaal, võetakse osa konkurssidest ja ülevaaturvestest.

Muud tegemised

Abistame eakaid mitmesuguste probleemide lahendamisel, toetame neid sotsiaalse ja juriidilise nõustamisega. Oleme korraldanud õppusi, näiteks Swedbank'i poolt, kus räägiti teenustest ja kuidas lihtsamalt saab pangas asju ajada. Pank õpetab soovi korral eakaid e-panka kasutama ja seda võimalust on meie poolt ka kasutatud. Järgmine pangandusalane õppus oli just nüüd, kus meie rahvas sai külastada panga peakorterit Aida tn.

Arendame suhteid teiste eakate organisatsioonide ja koostööpartneritega. Meie pool on korraldatud vabariiklikke piirkondlikke kodanikuhariduse seminare, samuti oleme ise teistel kogemusi saamas käinud. Sotsiaalkonverentsil olid meil kogemusi saamas ja jagamas Paide ja Viljandi liidud. Suhted on nii juhatuse kui ka ringide tasandil Pärnu sõpruslinna Vaasa, Haapsalu, Tallinna, Tartu, Kilingi-Nõmme, Paikuse, Märjamaa, Lihula jt. piirkondadega. Alles hiljuti võtsime vastu Vaasa eakate suurt delegatsiooni. Andsime kontserdi, pakkusime kerget suupistet ja panime üles käsitöö näituse.

Hakkajate naiste, juhatuse liikmete Milvi Aru ja meie kunstniku Aita Õunapi eesvedamisel korraldatakse igal aastal 3-4 ekskursiooni. Käidud on terve vabariik läbi, nii saartel kui Haapsalus, Tallinnas, Viljandis, Lõuna-Eestis, Ida-Virumaal ja Vormsil, Lätis ja Leedus. Eelmisel aastal käidi Lätimaal ja Paide kandis ning veel mõned ringid sügisel. Ekskursioonid on eakate seas nii populaarsed, et kirja tahetakse end panna mitu kuud varem.

Tähistame riiklikke tähtpäevi väärikalt teatris Endla vabariigis tuntud artistide ja ka oma linna kollektiivide kontsertidega – vabariigi aastapäev, eakate päev; pidulikult tähistatakse samuti jaanipäeva, jõulusid jne. Lisaks kontsertidele korraldatakse ka muid üritusi ja tegutsetakse mitmetel elualadel. Näit. oma liikmeid peetakse mees isiklike tähtpäevade puhul – raadioõnnitlused ja ka üritustel tänukirjade ja meenetega; eriti teenekatele on omistatud auliikme staatus.

Abi ja tänusõnad

Olenemata sotsiaalsetest meeleoludest ja vaatamata sellele, et ühiskonnas on ikka mõningal määral ebaõiglust, on eakas inimene harjunud olema lojaalne, täitma täpselt seadusi ja mitmesuguseid eeskirju, mida tuleb Toompealt nagu Väandrast saelaudu. Eakas inimene on mures selles käskude ja keeldude rägastikus, ta ei tea enam, mis kehtib, mis mitte, missugune register jälle välja mõeldakse ja mis teha tuleb? Bürokratia rõhub täiel rindel. Näeme siin ja kuuleme eakate muresid ja abistame oma nõu ja jõuga. Eakad elavad ülimalt kokkuhoidlikult, kaaluvad iga kulutust - kas see on ikka vajalik ja nii nad tulevad kuidagi ots-otsaga toime. Eakad on oma pensioni ise välja teeninud töötades pikki aastaid ja makstes makse, nad ei ela teiste arvel nagu mõnikord kiputakse vihjama. Eakas loodab ikka, et pension tõuseb ja elu paraneb.

Pensionäride liidus meie kollektiiv ei mahu tervikuna sotsiaalmaja saali ära ja peame suuremateks üritusteks rentima teatri saali, selleks tuleb meil rendiraha Pärnu linnalt küsida ja reeglina meile ka eraldatakse ning tänu linnavalitsuse toele oleme saanud suuremad üritused kogu kollektiiviga läbi viia.

Tegevus on 25.aasta jooksul olnud mitmekülgne ja sisukas, need on olnud tõised aastad, siin on kajastatud ainult osa viimase aasta tegemisi. Meie töö tulemuslikkus seisabki vabatahtliku aktiivi õlgadel, tahaks vahel premeerida hea töö eest meie ringide ja huvitegevuse juhte, aga selleks ei ole meil võimalusi, pealegi võtavad siis maksud suure osa. Oleme kõige rohkem materiaalselt tuge saanud Pärnu linnavalitsuselt, vastavalt võimalustele ka vabariiklikult pensionäride ühenduste liidult, veidi ka Swedbank'ilt ning korra hasartmängumaksu nõukogult. Tavaliselt ulatatakse meile abistav käsi ja nendele kuuluvad meie tänusõnad.

Juhatuse esimees Maire Miglai

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	3 062	2 853	2
Nõuded ja ettemaksed	0	113	3
Kokku käibevarad	3 062	2 966	
Kokku varad	3 062	2 966	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	285	212	5
Kokku lühiajalised kohustised	285	212	
Kokku kohustised	285	212	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	2 754	3 457	
Aruandeaasta tulem	23	-703	
Kokku netovara	2 777	2 754	
Kokku kohustised ja netovara	3 062	2 966	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2016	2015	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	1 306	872	6
Annetused ja toetused	5 239	3 961	7
Muud tulud	2 638	3 808	8
Kokku tulud	9 183	8 641	
Kulud			
Mitmesugused tegevuskulud	-5 968	-6 418	9
Tööjõukulud	-3 192	-2 926	10
Kokku kulud	-9 160	-9 344	
Põhitegevuse tulem	23	-703	
Aruandeaasta tulem	23	-703	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2016	2015	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	23	-703	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	113	-113	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	73	35	
Kokku rahavood põhitegevusest	209	-781	
Kokku rahavood	209	-781	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	2 853	3 634	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	209	-781	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	3 062	2 853	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2014	3 457	3 457
Aruandeaasta tulem	-703	-703
31.12.2015	2 754	2 754
Korrigeeritud saldo 31.12.2015	2 754	2 754
Aruandeaasta tulem	23	23
31.12.2016	2 777	2 777

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Pärnu Pensionäride Liidu 2016.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale, raamatupidamise seadusele ning Raamatupidamise Toimkonna juhenditele.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Põhivarana kajastatakse vara, mille maksumus ületab 63,91 eurot ja mille kasulik eluiga ületab ühe aasta. Amortisatsiooni määr aastas on 20%.

Aruanne on koostatud eurodes.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
Sularaha kassas	152	115
Arvelduskonto	2 910	2 738
Kokku raha	3 062	2 853

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2015	12 kuu jooksul
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	106	106
Ettemaksed	7	7
Tulevaste perioodide kulud	7	7
Kokku nõuded ja ettemaksed	113	113

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2014		
Soetusmaksumus	607	607
Akumuleeritud kulum	-607	-607
Jääkmaksumus	0	0
31.12.2015		
Soetusmaksumus	607	607
Akumuleeritud kulum	-607	-607
Jääkmaksumus	0	0
31.12.2016		
Soetusmaksumus	607	607
Akumuleeritud kulum	-607	-607
Jääkmaksumus	0	

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	19	19
Võlad töövõtjatele	160	160
Maksuvõlad	106	106
Kokku võlad ja ettemaksed	285	285
	31.12.2015	12 kuu jooksul
Maksuvõlad	212	212
Kokku võlad ja ettemaksed	212	212

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2016	2015
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	1 306	872
Kokku liikmetelt saadud tasud	1 306	872

Lisa 7 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2016	2015
Sihthinantseerimine tegevuskuludeks	5 239	3 961
Kokku annetused ja toetused	5 239	3 961
sh eraldi kohaliku omavalitsuse eelarvest	4 199	3 461

Pärnu Linnavalitsuselt 4199 eurot;
Eesti Pensionäride Liidult 640 eurot;
Swedbank AS-lt 400 eurot.

Lisa 8 Muud tulud

(eurodes)

	2016	2015
Muud	2 638	3 808
Kokku muud tulud	2 638	3 808

Pärnu Pensionäride Liidu poolt korraldavatele üritustele pääsmete müük 2638 eurot.

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2016	2015
Mitmesugused bürookulud	615	527
Isikliku sõiduauto kasutamise hüvitis	352	512
Muud	5 001	5 379
Kokku mitmesugused tegevuskulud	5 968	6 418

Muude kulude hulgas olevad suuremad kulud:
Eesti Iseseisvuspäeva ürituste kulud 820 eurot;
Eakate Päeva kulud 1140 eurot;
Käsitööringi kulud 271 eurot;
Mõnusa muusika ansambli kulud 202 eurot;
Ansambel Kadri kulud 242 eurot;

Laulukoor Maarjahein kulud 238 eurot;
 Naiskoori Lauluring kulud 500 eurot;
 Huumori ja luulegrupi kulud 215 eurot;
 Pärnu Pensionäride Liidu 25.aastapäeva konverentsi kulud 900 eurot.

Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

	2016	2015
Palgakulu	2 400	2 200
Sotsiaalmaksud	792	726
Kokku tööjõukulud	3 192	2 926
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2016	31.12.2015
Füüsilisest isikust liikmete arv	769	869

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2016	2015
Arvestatud tasu	3 192	2 926

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.04.2017

Pärnu Pensionäride Liit (registrikood: 80073272) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MAIRE MIGLAI	Juhatuse liige	29.05.2017
URVE HUNT	Juhatuse liige	14.06.2017
HEINO MERILAINE	Juhatuse liige	20.06.2017

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning huviklubid	94995	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 4425751
E-posti aadress	parnupl@gmail.com